
REPUBLIKA E SHQIP~~:RIS~~ 
INSPEKTOffAn I L & T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT a PASURIVE 

Adrcsa: &.R& ~ l l h ,  Tel. 0800 9999, Fa. W 228-516. Website: w.hidsagov al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimh per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortit/es dhe te 
Emijeve madhore, nt5 baze te Ligjit 1x9049, date 10.04.2003 "PP& deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa ntipunesve publik?', Lidit 
1x9367, date 07.04.2005 '"Per parandalimin e konfliktit te interesave. ne u6h- e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pas-qyruara ne ligjin nr.9475, daf5 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
datki 1 1.05.2006. 

Emri Atesia Mbiemri 

Funksioni 

 ad e emerimit ni! Data e doszimit tE 
fun1 - - - - en deklaratlis I 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne bad  t6 pikes 5 te nenit 14, ti! ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e kontliktit 
t6 interesave ni! ushtrimin e funksioneve publiie*, 

A u t o r i z o j r  

Inspektoratin e Larte tEDeklarimit dhe Kontrollit ti! Pasurive dhe personat e autoriznar 
nga Autoriteti P6rgSaiis - lnspektori i Pergjithsh6m i ILDKP-s6, qe te veWojn6  ne tG 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, q6 ekzfstojne ne em& dhe per llogarine time, te basbkeshortit /es dhe te 
Rmijeve madhore. 

Deklaroj se f2 dltZnat e pasqyruara prej msJe n2 ke"tLi hkument 
mk khti  e vZrtetZ 



REPUBLIKA E SHQIPERISB 
INSPEKTORATI I LARTB I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI T e  PALUAJTSHME DHE ~e LUAJTSHME 

PCr\l~kruani holli'si\ht ndr?\Rinlet (shtesa tlllc i);lki:sinic) IIC: Ilojin. sipCrfaqc~~. at11.csc11 ku 11dodhe11, 
n l o ~ r ~ c r ~ t i s  r krycrjcs \i: vcl)rii~~it.  vIcrS11 ni. Ick? : I ~ I I  ni: valuti: cl? p a s q ~ t ~ o l ~ c r  111. t l o h o ~ ~ ~ e n t a c i o r ~ i r ~  cli: 
c l i ~ l ~ ~ ~ o r ~ i .  ~ I I I ~ I I I ~ ~ I  c hlcr,ies. IIC I I I U I I ~ ~ S S  tc clokumcr~rcvc vlerF11 krni sl~tuat. ape pakC\uar. [~jesen tak~icsc 
c lC  ~o t i ' roo i  tc ~ c l c ~  lioi pasllric. ti: paluajfsl~mc dhc I? lu ;~ j l rhn~c ,  likuiditctc, 11. rr2jistru:rr t!\e jo nc re~jistl.:~l 
puhlikc. psr  pcriuclhi:~~ np i  cleklarilni i 1115pai-shcm dcri mi: 31 dhjetor tC  vitit li: tlchlaril~lit. 

iL .. .. . .'. Nese ky fohn t e$hte I pmpftuesh6m, vazhdoni t& 
plotboni ne fgrokopje B tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
T- INSPEKTORATI I LARTR I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Te PASURIVE 

TR ARDHURAT DHE ANGA~QIIMET 

PUBLIKE dhetose PRIVATE 

Pershkruani hollesisht te ardhurat per vitin, nga paga ose pjese- shuma te ardhurave te ;!i,:,; z;;:;: 
,,,,,.. . marrja ne horde, komisione e $do angazhim e veprimtari tjeter qe o&rfituara. ne lekg an0 net:?? .:;i.;?:, 

I 
ka sjelle te ardhura personale, per bashkeshortinlen dhe Gmijet valute, nga deklarimi i 
madhore. PErcaktoni emertimin e institncionit, organizates apo meparshem deri me 31 
aktivitetit nga ku  jane siguruar te ardhurat, adresa , nr. i regjistrit &jetor te "itit te deklarimit 
publik, statnsi. objektin e veprimtari~e sZ organizates, funksionin, (me shifra dhe me FjalB). 
natyren e angazhimit. < 

N&e ky format eshte i parnjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje t& tij. 

lVpf&ohha nga qmri 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATl I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURTVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D ~  DHE F I Z I ; ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamanje, detyrim p b  studime etj.) 
qe ekzistojns brenda dhe jasht2 vendit, t& mbetura ende pa u shlyer p& periudhh nga deklarimi i 
meparshem deri niS 3 1 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e litldura nga zyrtari date vitit 
ttr deklarimit. 
Ti! dhenat per emra personash ndaj te cil&ve keni detyrime financiare ti3 pasqyrohen ne fleten nr.6, 
per te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

P€nhkrumd heWiaht qi!nimin e dttyrinrit fla*a- Shamr e aMyr aga Gjendja e detyrfmit te 
&r, shuntiin tbWC ni! leki? rpo n4 valutl, drtell e dcklarimi i m+rrhrm mbchtr pa ahlyer derl 

r f B h i t  dk tE &rimit til detyrfmlt (nuujiMtS), deri ni. 31 dhjetor ti vitit ni! 31 dhjetor tl! v i a  ti! 
nr. c koatrsiih d k  fatereah-bmk bedekhridt dedprlmit 
Piir Wi! brnknn s h u d  Wale (priadpal t (me s M a  dhe me fj&) (me lhHn dhe me a&) 
intern), kahi5z@rtJen (mmJVviti) dbe b t i  mnjor. Prindprl+intem 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

Ir. lndeksil 
e ILDKP I 

E pjesetareve ti+ familjes qe mbartin detyrimin pik deklarim ne baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t& Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga $do anetar i familjes. 

- -'-. 
Shtetasilsja , bashKeshort1e 

Emer, atesi, mbiemer femije madhore se bashku me prinderit 
Emije madhore t& ndare nga prinderit 

:. .. - - .  . 

. . .  
e subjektit 
- 

Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te pik& 5 te nenit 14, t6 ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per Uogarine time. 

Deklaroj se te dh&af e pasqyruara prej meje nL.' kEfZ 
dokumenf j m e  te veteta dhe nuk kam deklrrruar as@ 
qe nuk Zshf2 e vZrfet2 



REPUBLIKA E SHQIPRRISE 
INSPEKTORATI I LARTB 1 DEKLARIMIT DHE KON~ROLLIT TE PASUFUVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

-eatin c lcryerjn 86 veprlllall, v b r b  nE I& rip mC valutT qi. pnsqyrohct d @kmnentadonin qS 
dbpomnl, ne rnuagcl? ti. &lrPmtnteve v k r b  c@ keal rh-r apo p&&mr, pjerlln takuer qi? z o t E d  ti. 
@o lloJ p.rark, C pahajhbw dhe ti. lunjblune, Ukuiditete, tE regjirtruar OR jo I&! reljlstrnt publll?, pEr 
per i~dbb nga dekhrirni i mEp.lrhiim derl d drtCn c largimlt qp funlaioai ti2 yrMt . 
Nr. Pbrsbkrimi I m s n r i s  dhe hodmi i kriiimlt Vlern mc shifrs dhe me fisU d% 

' . '5,. - - . .  
, . . 

Nese !q format eshte i parnjafheshem, vazhdoni tE plotEsoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PRIVATE dhelose PUBLIkT 

Angazhime ne veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose gdo lloj veprimtarie e kryer brenda 
ose jashte vendit, qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimpmrese dhe jo fitimpmrese, 
liqensa dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemarje 
ne qdo organizate tjeter; per periudhen nga data e deklarimit te meparshem deri ne 3 1 dhjetor t& vitit te 
deklarimit. 
Ne rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhelose te pjeseve ni! kapital, duhet te deklarohen te drejtat e 
periitimit te fryteve civile te pronesise, te cilat jane realizuar nga data e deklarimit t@ meparshem deri ne 
31 dhietor te vitit t& deklarimit. 

Pershkruani hollesisht $do lloj angazhimi dhe veprimtarie qe ka sjelle 
te ardhura, emertimi i institucionit, i organizates apo i aktivitetit nga ku 
jane siguruar te ardhurat, adresa , nr. i regjistrit puhlik, statnsi, ohjekti Shuma e ti: ardhurave te krijuara, 
i veprimtarise se organizates, funksioni dhelose natyra e angazhimit ne ieke apo ne vaiute . .+ .. *. ... \ 

\ 
1, 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JLRIDIKE DHE F I Z I ~  

Detyrimet tinanciare ndaj personave juridike dhe fizike Wedi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 3 1 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura @ate vitit te deklarimit.. 
Te dhenat p k  emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.12, per te 
maitur konfidencialitetin e tvre. 

I shumh totale us lekE .po J vrlutZ, d a t h  e mlimit deklarimi i mCparah&m mbetur pa shlyer deri 
dhc tC mharimit tl! detyrimit (muajhiti), nr. e derl n& 31 dhjetor ti? vUit nE 31 dhjetor ti! vitit t€ 
kontrntb dhe lnteresin-bd. ti! deklarimlt deklarlmit 
PZr W t Z  bankare shumCn totale (principal + (me shifim dbe me fjal*) (me shifrn dhe me fjnli3) 
iatera). kobzaiatlen (mualVvltn dhe k&s8 mulor. Prlneiaal+interer 


